
       COMUNE DI MARCIANA MARINA 
                            PROVINCIA DI LIVORNO 

 

 
        
  

SETTORE 3 
 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  

 
SERVIZI AL TERRITORIO 

 

N. 152  del  16/07/2020 
 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA  PER PRODUZIONE E STAMPA 
CATELLONISTICA  ALLA DITTA BEN HUR DI PORTOFERRAIO. 
COD. CIG. Z8F2D8551B. 

  
 
 
 
 
 
 

 Il RESPONSABILE 
 NAVARRA ROSARIO 
 documento firmato digitalmente 
 

 
 

a cura della Ragioneria  
 
Esecutivo  il   24/07/2020 
 
Emesso mandato n.                       il 

 



Determinazione n°152     del 16/07/2020                                          - 2 -         

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  PER PRODUZIONE E STAMPA 
CATELLONISTICA  ALLA DITTA BEN HUR DI PORTOFERRAIO. 
COD. CIG. Z8F2D8551B. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
 
con  Determinazione  n. 144 del 7.07.2020,  si disponeva di affidare l’incarico alla 
Ditta Ben Hur di Diversi Emanuele con sede in Loc. Antiche Saline a Portoferraio per 
la produzione e stampa di n. 2 cartelli, di cui uno di sicurezza per scogliera ed uno di 
segnalazione “area riservata per disabili” e n. 2 adesivi cast 3M  cm 80 x 10; 
 
Riscontrata la regolarità contributiva della Ditta  Ben Hur di Diversi Emanuele 
mediante acquisizione di Durc; 
 
Visto che la fornitura è stata effettuata secondo le indicazioni dell’Amministrazione 
Comunale; 
 
Vista la fattura n. 220 del 13/07/2020 di € 312,32, presentata dalla Ditta Ben Hur di 
Diversi Emanuele C. F. DVRMNL65P26G687J – P.I. 01247130493 con sede in Via 
Montecristo n. 13 a Portoferraio, agli atti di questo Ufficio con P.G. 5968 del 
15.07.2020; 
 
Riscontrata la regolarità e corrispondenza della fattura; 
 
Vista la deliberazione del C.C. n. 8 del 30.04.2020 immediatamente esecutiva con la 
quale si è approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022; 
 
Visto l’art. 30 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. 
n. 54 del 22/12/2015;  
 
Visto l’art. 107 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00;  
Visto l’art. 151 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00; 
Visto l’art. 184 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00; 
 

DETERMINA 
 
Per  le  motivazioni  espresse  in  premessa che qui si intendono integralmente 
riportate: 
 
1. di provvedere alla liquidazione della somma pari ad € 312,32 comprensiva di Iva al 
22% a saldo della fattura n. 220 del 13/07/2020, agli atti di questo Ufficio con P.G. 
5968 del 15.07.2020,  presentata dalla Ditta Ben Hur di Diversi Emanuele C. F. 
DVRMNL65P26G687J – P.I. 01247130493 con sede in Via Montecristo n. 13 a 
Portoferraio, tramite versamento su c/c dedicato; 
 



Determinazione n°152     del 16/07/2020                                          - 3 -         

2. di imputare la spesa  di € 312,31 al  Capitolo 108020207000 “Altri beni di 
consumo” del Bilancio di Previsione 2020  impegno n. 555/2020  - Distinta di 
liquidazione n. 44/2020; 
 
3. Trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di   propria 
competenza; 
 
4. Pubblicare il presente atto all’ albo pretorio on – line dell’ Ente  

 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Geom. Rosario Navarra 
documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione n°152     del 16/07/2020                                          - 4 -         

DETERMINAZIONE  N. 152 del 16/07/2020 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  PER PRODUZIONE E STAMPA 
CATELLONISTICA  ALLA DITTA BEN HUR DI PORTOFERRAIO. 
COD. CIG. Z8F2D8551B. 

 
 
 
 
 

 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
 
 
Marciana Marina, 16/07/2020   
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
      NAVARRA ROSARIO 
 documento firmato digitalmente 
 

 
 

 
 

VISTO  
 
 
Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento 
 
 
                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Marciana Marina, 24/07/2020 

 

 
 
 
 
 
 


